场小大队部[2021]1 号

瑞安市塘下镇场桥中心小学新学期班容班貌检查通知

各科室、各老师：

为了加强校园文化建设，营造优良育人环境，增强环境育人的实效，让学生拥有一个干

净、整洁、美观、舒适的学习环境，特开展本学期班容班貌检查。希望各班级精心组织、布

置教室文化环境。现将有关事项通知如下：

一、活动宗旨

1、树立优良班风，展现班级风采，营造舒适的学习环境。

2、以展示学生作品为班容班貌布置的主要内容，设计版外便于更换展示。

二、对象： 所有班级

三、具体要求

1. 班级卫生打扫：开学前做好教室的环境卫生打扫，以整洁舒适的教室迎接学生。

2.打扫标准：本学期教室做好整理、整顿两大块。

★将常年不需要的东西，处理掉。检查是会看图书柜，讲台桌抽屉。

★讲台桌面统一定点定位。

★垃圾桶位置可根据教室规格自定义定点。

★墙上的的东西除 24 价值观，国旗之外可摘除，特别是墙上挂了许多 A4 纸的。请保持

墙面整洁，清洁。

3. 班级板报布置：主题请参考标题可自拟

一年级 新学期，你好！

二年级 教诲如春风，师恩深似海

三年级 庆祝国庆

四年级 呼吁“三爱，三节”

五年级 阳光体育，健康快乐

六年级 我读书，我快乐

四、检查时间：2021年 9 月 14日中午

五、检查人员：

一、二年级 李 晓 池仁冬

三、四年级 蔡云云 李灵香

五、六年级 周文依 舒 影

此次班容班貌布置为评比活动，检查时从“板报布置、阵地建设、环境卫生”三方面综

合考查，以等级制进行记录，结果将列入班主任月查考核。希望各班认真做以等级制记录好

本次班容班貌的布置，并以此为契机，提升班级文化建设，形成更加优良的班风，使班级管

理再上新台阶。

瑞安市塘下镇场桥中心小学

2021 年 8月 25日

主题词：新学期、班容班貌、检查、通知

抄送：各科室、各教师办公室

瑞安市塘下镇场桥中心小学 2021年 8 月 25日印发